
  

UCHWAŁA NR  91/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie odwołania i powołania członka Rady Nadzorczej Spółki Świętokrzyski 

Fundusz Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Kielcach   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 10a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 20 grudnia            

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Odwołuje się Pana Piotra Bąka ze składu Rady Nadzorczej Spółki Świętokrzyski Fundusz 

Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach. 
 

§ 2 

Powołuje się Pana Grzegorza Banasia do składu Rady Nadzorczej Spółki Świętokrzyski 

Fundusz Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach,  

w ramach trwającej kadencji (V kadencja). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


